
２０２４年１月吉日 

 

お客さま各位 

宮崎第一信用金庫 

 

店外ＡＴＭコーナーの稼働時間変更のお知らせ 

【イオンモール都城駅前店】 

 

日頃は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

このたび、イオンモール都城駅前店から要請を受け、下記のとおり稼動時間を変

更させていただきます。 

今後ともお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

変 更 日：２０２４年３月１日（金）より変更 

 

変更内容：以下の通り 

現 行 変更後 

平日 土・日・祝日 平日 土・日・祝日 

１０：００～２１：００ １０：００～２０：００ 

 

以 上 

 

※ご不明な点は当金庫窓口へお尋ね下さい。 

 

 

 

 


